



# REFERENSSIT

ASBESTI- JA HAITTA-  
AINEKARTOITUKSET

2/2015

## INSTARO OY:N LYHYT ESITTELY JA REFERENSSILUETTELO

Instaro Oy on vuonna 2005 perustettu oululainen rakennusalan konsulttitoimisto. Yrityksen päätoimialoja ovat rakennusten ja rakenteiden tutkimukset, tarkastukset, korjaussuunnittelu sekä korjausrakentamisen projektinjohto ja valvonta. Lisäksi toimintaamme kuuluvat yhdyskuntatekniikan suunnittelu, projektinjohto ja valvonta sekä muut asiantuntijatehtävät korjausrakentamiseen liittyen.

Verkostoitumisen avulla voimme tarjota myös korjausrakentamisen LVIA ja sähkötöiden suunnittelu- ja valvontapalveluja.

Referenssiluetteloon on kirjattu merkittävimmät kohteet. Luetteloon ei ole kirjattu yksityisten omakotitalojen tai yksittäisten huoneistojen asbesti- ja haitta-ainekartoituksia.

Instaro Oy:n asbesti- ja haitta-ainekartoitusten toimeksiantoja ovat viimeisen viiden vuoden ajalta olleet mm.:

<b>2015</b>	
TILAAJA	KOHDE / TARKENNUKSET
Oulun kaupunki, Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut	14 purettavaa kohdetta (mm. Kaukovainion nuorisotalo ja päiväkotit, Oskari Jauhaisen museo, Kuusisaaren paviljonki, Lintulammen palvelukoti, Mesimarjan päiväkotit)
	Oulunsalon työväentalo
Muhoksen kunta	Päivärinteen päiväkotit
TA-Yhtymä	Posion kartano, 4 rivitaloa
Isännöintipalvelu Heikki Lahti	Hiukkavaara 3 ja Hiukkavaara 5, asuinkerrostalot
Lintulan Isännöinti ja kiinteistönhuolto	As Oy L-Lumihanhi, As Oy M-Metsäkana
Oulunseudun Isännöinti Oy	As Oy Tuiran Laanila
Realia Isännöinti Oy	KOy Isonummi ja KOy Pikkunummi
Kiinteistötahtola	As Oy Tullimies

<b>2014</b>	
TILAAJA	KOHDE / TARKENNUKSET
Haapajärven kaupunki	Haapajärven uimahalli
Oulun kaupunki, Liikelaitos Oulun Tilakeskus	6 kohdetta (mm. Sampolan päiväkotit, Heinäpään urheilupuiston huoltorakennus)

Pudasjärven kunta	25 kohdetta (asunto-, koulu- ja liikekiinteistöjä)
REIM Oulu	As Oy Mäntyahde
TA-Rakennuttaja Oy	Asuinkiinteistö

<b>2013</b>	
TILAAJA	KOHDE / TARKENNUKSET
Lintulan Isännöinti ja kiinteistönhuolto	As Oy D-Maakotka
Miccia Oy	As Oy Nokelantie 48
Oulun Isännöitsijätoimisto Oy	As Oy Rautapakka
	As Oy Mustansuon Rivitalot
	As Oy Kesäkontio
Raahen Vesi Oy	Raahen Vesi Oy:n varikko
Rakennusvalvonta Yppärilä Oy	KOy Oulun Terminaalivarasto
REIM Oulu	As Oy Siltahaka
YIT Kiinteistötekniikka Oy	Rajakylän K-market
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä	Koljonvirran sairaala
	Iisalmi R2 -rakennus

<b>2012</b>	
TILAAJA	KOHDE / TARKENNUKSET
Kiinteistötahkola Oy	As Oy Koskelan Rivitalot
Oulun kaupunki, Oulun Tilakeskus	Pohjankartanon koulu
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus	Purettavan rakennuksen kartoitus
Tyrnävän kunta	Siwa-kiinteistö

<b>2011</b>	
TILAAJA	KOHDE / TARKENNUKSET
Kuusamon kaupunki	Toimintakeskus Riihi
	Nuottatie 2 (3 kerrostaloa)
Oulun kaupunki, Oulun Tilakeskus	Pikkaralan koulu
	Rajakylän koulu
	Madedosken koulu
	Oulu-Opisto, Pohjankartanon koulu
Oulun Isännöitsijätoimisto	As Oy Jalohaukantie 2
Realia Isännöinti Oy	As Oy Sato-Anna
Utajärven kunta	Utajärven koulu